湖南科技大学人事处

关于重新审核和申报教学科研单位有关下设机构的
通    知

各教学科研单位：

根据科大党发[2010]22号文件精神，为了进一步规范教学科研单位下设机构的管理，促进学校人力资源的合理配置和有效使用，拟对各教学科研单位下设的教学系（部）、教学实验中心、校级研究所进行重新审核和申报，现将有关事项通知如下：
1、各单位经学校批准设置的现有教学系（部）、教学实验中心，分别填写《湖南科技大学教学系（部）设置申请表》和《湖南科技大学教学实验中心设置申请表》，报送教务处；
2、经学校批准设置的现有校级研究所填写《湖南科技大学研究所设置申请表》，理工科的报送科技处，文科的报送社科处。
3、新增（或调整）的教学系（部），按科大党发[2010]22号文件规定向教务处提交教学系（部）设置或调整方案和《湖南科技大学教学系（部）设置申请表》。
4、新增（或调整）的教学实验中心，按科大党发[2010]22号文件规定向教务处提交拟设（或调整）教学实验中心的建设规划论证报告和《湖南科技大学教学实验中心设置申请表》。
5、新增（或调整）的校级研究所，按科大党发[2010]22号文件规定向科技处或社科处提交《科技大学研究所设置申请表》和论证报告及其附件材料。
6、以上材料务请在2010年11月5日之前送相关职能部门。
                                         人事处

                                 二○一○年十月二十九日

附件：1、湖南科技大学教学系（部）设置申请表

      2、科技大学教学实验中心设置申请表

      3、湖南科技大学研究所设置申请表